
WÓ)'t CJminy 1(wicfzyn

Kwidzyn, 26.07.2016 r.

ZP.271.11.2016

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. "Budowa odcinka drogi w Tychnowach"

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2015 r., poz. 2164) zwaną dalej "ustawą", Wójt Gminy Kwidzyn zawiadamia o wynikach postępowania:

1. Dokonano wyboru oferty:
Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo- Budowlanych "STRZELBUD" Sp. z 0.0.

ul. Lotnicza 3, 82-500 Kwidzyn
za cenę brutto: 306884,32 zł, termin płatności: 30 dni

Uzasadnienie:
Oferta spełnia wszystkie wymogi SIWZ oraz otrzymała maksymalną ilość punktów spośród ofert
niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny ofert zastosowane w prowadzonym
postępowaniu.

2. W niniejszym postępowaniu wpłynęły 3 oferty, które poddano ocenie - zgodnie z tabelą:

Nr pkt - kryterium Termin
pkt - kryto

oferty
Wykonawca Kwota oferty płatności w Term.płatności SUMA

cena dniach
Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo

1
Robót Drogowo-Budowlanych

306 884,32 zł 95,000 30 5 100,00
"STRZELBUD"Sp. z 0.0., ul.
Lotnicza 3, 82-500 Kwidzyn
Konsorcjum firm: Tosia Sp. z 0.0.

ul. Odrodzenia lOB/l1, 82-440
2 Dzierzgoń; Bazalt Sp. z 355921,41 zł 81,911 30 5 86,91

0.0. Waplewo Wielkie 82-410
Stary Targ
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i

3 Mostów Sp. z 0.0., ul. Laskowicka 348 420,37 zł 83,675 30 5 88,67
3,88-100 Świecie

3. Jednocześnie informuję, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia publicznego może zostać
zawarta od dnia 01.08.2016 roku.

4. Od niniejszego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych
w dziale VI - "Środki ochrony prawnej" ustawy.

rod'Z.ha

Urząd Gminy Kwidzyn, ul. Grudziądzka 30, 82-500 Kwidzyn, tel. (+48) 55 2614151 fax. (+48) 55 279 2306
www.qminakwidzvn.pl; e-mail: urzad@qminakwidzvn.pl

N/P 58111 34429, REGON 000537160

http://www.qminakwidzvn.pl;
mailto:urzad@qminakwidzvn.pl

